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Ministarstvo kulture i sporta

VIII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2022"

@ Kantona Sarajevo

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 29.10.2022, Bosna i Hercegovina

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v
kemlsure | spotta

Disciplina 15 Muski/M, 50m Ledno/Back 8 - 12 godina
29.10.2022 - 14:33 Startna lista
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 25.87 Marko KOVACIC 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 25.87 Tarik GUSIC SHSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 18 25.87 Tarik GUSIC SHSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 16 27.05 Marko KOVACIC 22ABL Sarajevo (BiH) 30.12.2017
Nezvanicni BiH - 14 28.59 David VUCIC OLBL Zrenjanin (SRB) 02.11.2018
Nezvanicni BiH A+B+(C/D/E): 30.45 Sami BURAZEROVIC SHSA Sarajevo (BiH) 04.06.2022

Staza Puno ime/Full Name
Grupa 1 od 15, 14:33

G/YKAT Klub/Club

Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name
Grupa 2 od 15, 14:36

G/YKAT Klub/Club

Vreme/Time Status

1 1

2 2 Arman MUJDZIC 10 C  Sportina, SA NT

3 Jan RADENOVIC 8 E  Spid, SA NT 3 Emel NUMANOVIC 8 E  Dami, SA NT

4 Viktor PECANAC 9 D Olymp, BL NT 4 Emir GUSKA 8 E Bosna, SA NT

5 Amar BASIC 8 E  Sport Time, SA NT 5 Mirza PANJETA 8 E Bosna, SA NT

6 6

7 7 Danin MEMIC 8 E  Eko Sport, SA NT

8 8 Stefan DRAGIC 11 B Orka, MO 42.37
Grupa 3 od 15, 14:40 Grupa 4 od 15, 14:43

1 Omar AMRO 9 D Eko Sport, SA NT 1 ArslanDOZO 8 E  Sport Time, SA NT

2 2 Tarik MUSTAJBASIC 12 A Novi Grad, SA NT DNS

3 Ajan LULIC 8 E  Eko Sport, SA NT DNS 3 Nikola GOLUB 8 E Olymp, BL NT

4 Vedad BARUCIJA 8 E Bosna, SA NT 4 Danin HRVAT 11 B Sport Time, SA NT DNS

5 Vuk PEKEZ 11 B Olymp, BL NT 5 Mak IBRAHI[\/IOVIC 8 E Bosna, SA NT DNS

6 6 Nihad BRKIC 8 E  Sportina, SA NT

7 Arslan SUBASIC 8 E Bosna, SA NT DNS 7 Daris BAKAL 8 E Bosna, SA NT

8 Elmir KULOVIC 9 D Bosna, SA NT 8 Ivano CORIC 12 A Orka, MO NT
Grupa 5 od 15, 14:46 Grupa 6 od 15, 14:49

1 Bakir SETIC 11 B Zeljezni¢ar, SA NT 1 Imran RAMIC 8 E Bosna, SA NT

2 Adin BALIC 10 C  Eko Sport, SA NT 2 Dan MEMIC 11 B Sport Time, SA NT

3 Dervi§ BAHTIC 12 A Eko Sport, SA NT 3 Ahmed ABDIC 9 D GKVS SA, SA 1:17.84 DNS

4 Husein ABAZ 12 A Flipper, SA NT 4 Husein OMERIKA 9 D Flipper, SA 1:08.64 DNS

5 Vedad SABIC 9 D GKVSSA, SA NT 5 Afan TRNOVAC 10 C  Flipper, SA 1:11.34

6 6 Bakir HADZIABDIC 8 E  Eko Sport, SA NT

7 Berin LIPA 8 E  Flipper, SA NT 7 N.CRNOGACA 9 D Olymp,BL NT

8 Faris VARNICA 11 B Sharks, SA NT 8 Vedad DURAKOVIC 8 E Eko Sport, SA NT
Grupa 7 od 15, 14:52 Grupa 8 od 15, 14:55

1 Sergej SAVIC 9 D Bosha, SA 1:04.97 1 Kostja OBRADOVIC 8 E Olymp, BL 59.89

2 Nidal KAHRIMAN 11 B Eko Sport, SA 1:03.03 2

3 Luka DOKO 8 E Orka, MO 1:02.74 3 Ferid KARAVDIC 8 E Sport Time, SA 58.80 DNS

4 Niksa GALIC 9 D Olymp, BL 1:01.64 4 5

5 Ahmed COLIC 9 D NoviGrad, SA 1:02.63 5 A.HADZI-STOJANOV 10 C Bosna, SA 58.64

6 Hamza DEDOVIC 9 D Sharks, SA 1:02.99 6 Emin CELJO 9 D GKVS SA, SA 59.27

7 Abdullah MARIC 8 E Velez, MO 1:04.78 7 Tarik CENGIC 10 C  Flipper, SA 1:00.62 DNS

8 Omar DELJKIC 10 C GKVS SA,SA  1:06.83 DNS 8 Danin SKOPAK 9 D SportTime, SA 1:01.09
Grupa 9 od 15, 14:57 Grupa 10 od 15, 15:00

1 Vuk VUJIC 9 D Delfin, LA 58.16 1 Adin KRIVOSIJA 9 D Novi Grad, SA 55.47

2 Alessandro DE LUCIA 9 D Eko Sport, SA 57.49 DNS 2 Kerim HADZIMUSIC 11 B Velez, MO 54.56

3 Isak MILANOVIC 9 D Bosna, SA 56.61 3 Damir MIHALJEVIC 10 C Spid, SA 53.90

4 1. MULABEGOVIC 12 A GKVS SA, SA 56.02 4 Aljosa STANIC 8 E Orka, MO 53.49

5 Danis KADRIC 12 A Velez, MO 56.26 5 Emin TUKULIJA 9 D Zeljeznicar, SA 53.62

6 Mihajlo RADIC 8 E Olymp, BL 56.99 6 Miran KURTALIC 11 B Sport Time, SA 54.50

7 Adel ISOVIC 12 A Flipper, SA 57.72 DNS 7 Ahmed OSMANKOVIC 9 D Sport Time, SA 55.33

8 Vedran JONLIJA 12 A Orka, MO 58.31 8 Noah MANDARIC 9 D Orka, MO 55.68
Tel.: +381 63 549 357 Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info mmilomir@gmail.com

Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/bosna ili plivanje.info@gmail.com
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Ministarstvo kulture i sporta

VIII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2022"

@ Kantona Sarajevo

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 29.10.2022, Bosna i Hercegovina

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v

kemlsure | spotta

Disciplina 15, Muski/M, 50m Ledno/Back

Grupa 11 od 15, 15:03

1
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Maren HARACIC
Imran HALILOVIC
Rejan KOLASINAC
Omar EFENDIC
Mak MESANOVIC
Porde TODOROVIC
Mahir PALO

Igor KNEZOVIC

Grupa 13 od 15, 15:08

1

o~NO OB~ WDN

Veljko KOVACEVIC
Damir BPUMISIC
Kerim NUHBEGOVIC
Ammar AVDIC

Jure TRUBARAC
Denijal BEGOVIC
Hamza MIROJEVIC
Berin AJANOVIC

Grupa 15 od 15, 15:13

1

o~NO OB~ WDN

Josko ROZIC

Vuk BLANUSA
Ahmed SLATINA
Sami BURAZEROVIC
Sergej VLACO

Tahir ZUKIC

Ali KOVACEVIC
Amsal SALISPAHIC
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Eko Sport, SA
Novi Grad, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Bosna, SA
Olymp, BL
Novi Grad, SA
Orka, MO

Olymp, BL
Olymp, BL
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Orka, MO

Eko Sport, SA
GKVS SA, SA
Sport Time, SA

Orka, MO
22.april, BL
Srce, SA
Sharks, SA
Delfin, LA
Sport Time, SA
Sharks, SA
Bosna, SA

Grupa 12 od 15, 15:05

52.12 1 Bilal SUBASIC
51.63 2 Matko ROZIC
51.35 3 Vedad LIGATA
50.38 4 Ivan TOPIC
50.49 5 Adin KEPES
51.59 6 Georgije GVERIC
51.70 7 Vuk SIMIC
52.39 8

Grupa 14 od 15, 15:10

45.99 1 Filip BUDISA
45.25 Jan KOVAC

45.11
43.54
45.00
45.22
45.93
46.39

Aljosa SUBOTIC
Petar SAMARDZIC
Andrija JANJIC
Veljko MARKOVIC
Andras KUSZINGER
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39.05
36.02
35.25 DNS
30.45
34.61
35.38
36.72
39.12
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Sport Time, SA
Orka, MO
Novi Grad, SA
Delfin, LA
Sport Time, SA
Olymp, BL
Sport Time, SA

Delfin, LA
Orka, MO

Olymp, BL
GKVS SA, SA
Borac, BL
Sport Time, SA
Harkany SE

48.93
48.78
47.77
47.18
47.21
48.66
48.86

42.94
42.68

39.74
41.08
42.23
42.86
43.00

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/bosna

mmilomir@gmail.com
ili plivanje.info@gmail.com
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